
 
 

1 

Zadavatel v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) a § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavateli byla dne 12. 07. 2022 doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  Dobrý den, rádi bychom požádali o upřesnění zadávací dokumentace pro předmětnou 

veřejnou zakázku, část 1 - Operační stoly. 

Vzhledem k různým typům námi nabízených operačních stolů je i rozdílná hodnota PBTK. Prosíme tímto o 

informaci, jak máme postupovat při určení částky za 1 PBTK za 1 ks přístroje, kterou zadavatel požaduje 

uvést do krycího listu, a která bude předmětem hodnocení. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

- OPERAČNÍ TECHNIKA 

               Část 1 - Operační stoly 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/99/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3863/22/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P22V00000281 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9505.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278937  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332537-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 004 (1qGCyTVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. - člen představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278937
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332537-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

Odpověď zadavatele: Zadavatel vydává pro Část 1 - Operační stoly, výše uvedené veřejné zakázky 

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – Krycí list, kde dodavatel uvede nabídkovou cenu za 

provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu pro Mobilní operační stůl pro 1 oper. Sál v Kč bez 

i včetně DPH a nabídkovou cenu za provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu pro Systémový 

operační stůl s výměnnými deskami. Následně bude automaticky dopočítána cena celkem za provedení 

1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu za obě dosazené položky (bez DPH), která následně bude 

předmětem hodnocení.  

Ve čl. 4.5. Kupní smlouvy bude v rámci součinnosti před podpisem smlouvy cena za provedení 1 PBTK za 

1ks po dobu pozáručního servisu rozepsána pro každou položku zvlášť, v souladu s údaji vyplněnými 

v Krycím listu z nabídky dodavatele. Dodavatel není povinen údaj ve čl. 4.5. Kupní smlouvy v nabídce 

vyplnit.  

Znění čl. 4.5. Kupní smlouvy, které bude v rámci součinnosti před podpisem smlouvy upraveno:  

„Cena za provedení 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu, která zahrnuje náklady na činnosti 

pozáručního servisu uvedené v čl. 4.4. Smlouvy, činí pro položku Mobilní operační stůl pro 1 oper. Sál  

-DOPLNÍ DODAVATEL- Kč bez DPH a pro položku Systémový operační stůl s výměnnými deskami -DOPLNÍ 

DODAVATEL- Kč bez DPH.“ 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, kteří podají nebo již podali nabídku pro Část 1 - Operační stoly, že Krycí 

list v nabídce musí odpovídat aktualizované Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Krycí list, která je 

přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.  

Dodavatelé, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni podanou nabídku zneplatnit a podat ji znovu. 

 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně přílohy Zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

do 17. 08. 2022 do 10: 00 hodin. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Dominika Komašková 
právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-07-15T20:46:58+0200
	Mgr. Dominika Komašková




